**Quadriduanus** in quadriduum exponit.

**Quadriduuū**. a quater vel q̄tuor et dies zponit h° q̄driduuū  
Inde quadriduan⁹ na. nū. i. quatuor habēs dies.

**Quatuor** est ois ge. indecli. et tūn pluralis numeri: et vt d̄r  
p̄ap. duobus tt. scribit: et ideo qua producitur.

**Quatuordecim** ois ge. pluralis numeri: et indecli. et zponit

tur a quatuor. et decem.

Quatuordenarius in quatuordenus exponitur.

Quatuorden. a q̄tuordenem d̄r q̄tuorden na. nū. et q̄tuordenarius ria. riū. et hic quatuordenari ry. et quatuordenem ma. mū. et quartusdecim' ma. mū. et quatuordenes a. quatuor vicib' aduerbium pducit de.

Quaxum vel quasquā d̄r son' ranap. vñ quaxare vel q̄ssa te dicunt rane cū vocē emitunt fm. Hug. Et p̄p. dicit.

Quaxat p̄ rana dicit: sicut p̄ corvo crocitat.

Quenāctio copulatiua p̄ e. solā scribif: q̄n̄ est nomē scribi

tr p̄ae. diphōtōgō quae. et in singulari feminino. et in plu-

ralineutro: et in interrogatiū relatiuum et infinitum.

Quendā p̄n. scribif in p̄ma syllaba. q̄r m. in n. mutat. et de-

mutat q. et declinat qdā qdā qdā v̄l qdā. et vt dic̄ Hu.

et dicim' quēdā certe aliquē volum' itelligere si nō exp-

resserim' nomē quo dinoscit. vt illud in Mattheo. Itē

in cūitate ad quēdā. s̄. n. dixisset ad quēcūq; v̄l ad quēli-

bet nō eēt cert' hō: sciebat q̄ppe d̄is ad quē mitteret.

Quēquam: eādem. eundē: verunt̄ scribunt̄ p̄n. mutat. n.

m. in n. et ita de similibus dicas.

Quēo q̄s qui qui q̄tū gre. i. posse. et p̄ponit cū non. et d̄r ne-

quo q̄s. qui. qui tū. gre. i. nō posse. Quēo neut̄ p̄ est cū oib'

suis xpositis. et cor. q. in sup. vt quitū negtū. et scribunt̄ gt

ineq; p̄t. et nō p̄ d. q̄r format tertia psona a secunda s. in

tanutata: vt queo quis quit: nequeo negs negr: vñ gene-

rali nullum v̄bum desinit in d. in tertia psona.

Quercetū ti. a quercus d̄r hoc quercetū ti. loc' vbi querc' crescit et abūdant: vt querceus cea. ceū. q̄d de quercu to-

nū est. et pdu. penul. querchetum.

Quercus a quero ris. deriuat hic quercus huius cus. q̄r in

asolim quereban̄ respōsa vel glādes ad pastuz boīs. et

desinit abltū pluralis in v̄bus quercubus.

Querelosus. a queror dicit̄ querela le. et ide querelosus sa.

sum. et querulor laris. i. lamentari.

Querētis. pticipiū de quero ris. diphōtōgaf. et mutat ae. in

lōgā in xpone: vt cōquirēs ingrens p̄quirēs. S̄z q̄rens

pticipiū de q̄roz reris. cor. p̄mā. et retinet e. i. xpone. vt cō

querēs: sic t̄ suū v̄bū q̄roz ris. et q̄queror ris. vñ dic̄ p̄p.

Querēs pticipiū a q̄ro ris. et q̄roz ris. s̄z in tpe est d̄ria.